
Shpallje 
 
Vende të lira pune: 
OJQ Lady shpall vende të lira pune (kohë të caktuar) për pozitat e më poshtme: 
 
- Këshilltarë/e për këshilla psiko-sociale dhe ndërmarrësi  
- Trajner/e për ndërmarrësi  
- Trajner/e për artizanate  
 
- Këshilltarë/e për këshilla psiko-sociale dhe ndërmarrësi  
 
Përshkrimi i punës: 
Këshilltari/ja ka për detyrë këshillimin e kandidateve në çështjet e psiko-sociale dhe 
ndërmarrësisë për pjesëmarrëset në projekt.  
 
CV dhe oferta duhet të dorzohen fizikisht në zyret tona. 
 
Oferta më e lirë do të vlerësohet! 
 
- Trajner/e për ndërmarrësi 
 
Përshkrimi i punës: 
Trajner/e ka për detyrë trajnimin e pjesëmarrësve në këshilla biznesi dhe sipermarrjesë 
 
CV dhe oferta duhet të dorzohen fizikisht në zyren tonë. 
 
Oferta më e lirë do të vlerësohet! 
 
 
- Trajner/e për artizanate 
 
Përshkrimi i punës: 
Trajner/e ka për detyrë trajnimin e pjesëmarrësve në punë arizanti (punëdore). 
 
CV dhe oferta duhet të dorzohen fizikisht në zyren tonë. 
 
Oferta më e lirë do të vlerësohet! 
 
 
Për informata më të hollësishme ju lutem na kontaktoni në këtë numer: 000000000, apo direkt 
në zyren tonë. 
 


